
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 150 del 16/12/2004
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISIDELIBERA C.C. 28 settembre 2004, n. 34
 
 Approvazione Progetto lavori S.P. 17.
 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
 
PREMESSO:
- che con delibera del C.C. n. 29 del 12.7.2004 è stato approvato il progetto preliminare inerente lavori di
rettifica di tre curve pericolose sulla S.P. n. 17 Ostuni-Cistenino al Km. 0+650, 1+555 e 9+100
dell'importo, di Euro 206.582,76, redatto dall'Amministrazione Provinciale di Brindisi - Servizio
pianificazione territoriale, viabilità, mobilità e trasporti;
- che nella suddetta delibera si è dato atto che l'approvazione del progetto costituisce adozione di
variante al vigente Programma di Fabbricazione, ai sensi del comma 3 dell'art. 16 della L.R. 13/2001";
 
ACCERTATO:
- che in data 20.7.2004 è stata messa in pubblicazione la suddetta delibera C.C. n. 29 del 12-7-2004
contenente l'avvenuta adozione della variante al P.d.F., ai sensi del comma 4 dell'art. 16 della Legge
Regione Puglia n. 13/2001 e che entro 15 giorni dal deposito non sono state presentate osservazioni;
 
RITENUTTO, pertanto, doversi pronunciare definitivamente in merito alla variante urbanistica al vigente
P.d.F., ai sensi e per gli effetti dell'art. 16, comma 4, della già citata L.R. n. 13/2001;
 
 
SI PROPONE
 
1) Di approvare definitivamente il progetto relativo a "rettifica di tre curve pericolose sulla S.P. n. 17
Ostuni-Cisternino al Km. 0+650, 1+555 e 9+100" dell'importo di Euro 206.582,76, redatto
dall'Amministrazione Provinciale di Brindisi -, Servizio Pianificazione territoriale, viabilità, mobilità e
trasporti, in premessa citato.
 
2) Di dare atto che il presente provvedimento determina variante urbanistica al vigente Programma di
Fabbricazione, senza necessità di controllo regionale, ai sensi del succitato comma 4, art. 16, della L.R.
13/2001.
 
3) Di dare mandato al dipendente ufficio Tecnico comunale di procedere agli adempimenti
consequenziali, quali la pubblicazione sul BUR Puglia e l'inserimento nel vigente P. di F.
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE

1



 
VISTA la proposta di deliberazione formulata;
 
VISTA la legge 109/94 e s.m.i.;
 
VISTA la L.R. n. 13/2001;
 
VISTO il D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i.;
 
VISTO il parere tecnico espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Lvo 267/2000;
 
VISTO il parere espresso dalla 3ª Commissione Consiliare in data 20 settembre 2004;
 
UDITI gli interventi riportati nel verbale generale della seduta odierna;
 
CONSTATATO che al momento della votazione risultano assenti Palazzo M. - Carparelli O. - Gennari G.
- Soleti L. - Semeraro S.;
 
Con voti favorevoli unanimi, resi per appello nominale;
 
 
DELIBERA
 
a) Di approvare la proposta di deliberazione innanzi riportata.
 
Inoltre, su richiesta del Presidente;
Con voti favorevoli unanimi, resi per alzate di mano;
 
 
DELIBERA
 
Di dichiarare la presente deliberazione, immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, co. 4 del
D.Lgs. n. 267/2000.
 
Letto, approvato e sottoscritto
 
Il Presidente Il Segretario Generale
Giovanni Grassi Giacomo Vito Epifani
 
_________________________
 
 

2


